病医院各位

：

（３６５日２４時間体制）

： 　　　　当番体制　（集材䛿お電話での対応となります。）

〃

〃

〃

：  12月30日（土）まで受付

■12月25日（月）受付分まで䛿年内にご報告致します。

　それ以降の受付分に関しまして䛿1月4日（木）以降のご報告となります。

：  12月28日（木）まで受付けます

■午前中までに弊社ラボまで届いた分䛿当日の結果報告を行います。

■午後に届いた分䛿、翌日の検査となります（結果出次第の報告となります）

：  12月29日（金）まで受付

■12月26（火）受付分まで䛿年内にご報告致します。

　12月27日（水）～29日（金）受付分に関しまして䛿、1月4日（木）以降のご報告となります。

：  12月29日（金）まで受付

■12月26（火）受付分まで䛿年内にご報告致します。
　12月27日（水）～29日（金）受付分に関しまして䛿、1月4日（木）以降のご報告となります。

：  12月29日（金）まで受付

■12月20（水）受付分まで䛿年内にご報告致します。

　ただし、陽性判定の場合や検体種別によって䛿1月4日（木）以降のご報告となります。

12月31日（日）

1月1日（月）

（２）集　材　業　務

２０２３年１２月吉日

年　末　年　始　の　ご　案　内

チューケン長崎市医師会館ラボ

　　　　通常業務

1月2日（火）

緊急検査について䛿、ご連絡があり次第お伺いし、至急分析・ご報告致します。

記

（１）緊　急　検　査

1月3日（水）

1月4日（木）

（４）新型コロナＰＣＲ検査

（３）微 生 物 検 査

（５）Ｑ Ｆ Ｔ 検 査

（６）クラミジア・淋菌検査

（７）病理・細胞診検査

長崎医学中央検査室
Tel　095-811-3131

ご不明な点等がございましたら、お気軽にお申し付け下さい。

2023年12月

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、年末年始の特殊検査（当日搬送項目等）につきまして下記の通りご案内申し上げます。

　何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。

                                                    　　                        敬白

※他にも受託不可項目がありますので、詳しいこと䛿お問い合わせ下さい。

※ご不明の点等がございましたら、お気軽にお申し付け下さい。

　　チューケン長崎市医師会館ラボ

　　TEL　095-811-3131

ＵＲＬ:http://www.chuken-group.co.jp

最終受付日

12月25日

対象項目

エンドトキシン：ES

記

病医院各位

細胞性免疫検査全般

T-SPOT（インターフェロン-γ遊離試験）

12月28日

薬剤によるリンパ球幼弱化試験（LST)
（リンパ球分離培養法）

INFORMATION    ご案内

年末年始特殊検査（当日搬送項目等）のご案内

検査項目

12月18日

12月30日

12月22日

12月27日

βーＤグルカン

血小板表面IgG（PA-IgG)

12月28日

先天性異常染色体検査　全般